081/2025 - Processo nº 609/2025, que tem por objeto o Registro de Preços para 
Contratação de Empresa(s) Especializada(s) para Confecção de Materiais de 
Comunicação Visual Padronizados e Personalizados, em favor da empresa 
NKR Comunicação Vendas e Serviços Ltda, para os Lotes: Lote 1, com valor 
total de R$ 51.850,00 (cinquenta e um mil e oitocentos e cinquenta reais); Lote 2, 
com valor total de R$ 749.920,00 (setecentos e quarenta e nove mil e novecentos 
e vinte reais); Lote 3, com valor total de R$ 194.993,70 (cento e noventa e quatro 
mil e novecentos e noventa e tres reais e setenta centavos); e Lote 4, com valor 
total de R$ 120.998,00 (cento e vinte mil e novecentos e noventa e oito reais).

Itapecerica da Serra, 11 de dezembro de 2.025.

DR. RAMON CORSINI
Prefeito

PREGÃO ELETRÔNICO  Nº 082/2025

PROCESSO Nº 610/2025

“ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO”

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas 
atribuições;

FAZ SABER que, com base no Art.

[...]

ADJUDICA e HOMOLOGA o processo licitatório Pregão Eletrônico nº 082/2025 
Processo nº 610/2025, que tem por objeto a Contratação de Empresa 
Especializada para a Locação de Veículos, em favor da empresa LUIZ VIANA 
TRANSPORTES LTDA, para Lote 01, com o valor total de R$ 3.939.829,80 (três 
milhões e novecentos e trinta e nove mil e oitocentos e vinte e nove reais e oitenta 
centavos) e Lote 02, com o valor total de R$ 1.923.499,80 (um milhão e 
novecentos e vinte e três mil e quatrocentos e noventa e nove reais e oitenta 
centavos). 

Itapecerica da Serra, 11 de dezembro de 2.025.

JOÃO ANTÔNIO VALÉRIO
Secretário Municipal de Administração

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 082/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 610/2025

“JULGAMENTO DE RECURSO”

“DESPACHO DO SENHOR PREFEITO”